EXTRATO DO CONTRATO N.º 34/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Prominas Brasil Equipamentos Ltda.

MODALIDADE: Tomada de Preços n.º 01/2018.

OBJETO: Aquisição de um equipamento combinado para hidrojateamento de alta pressão e sucção a
alto vácuo, para desobstrução e limpeza de redes de esgotos, poços de visitas, águas pluviais e água
potável, através de hidrojateamento a alta pressão, combinado com sistema de sucção a alto vácuo,
equipado com bomba de alta pressão, vácuo-compressor, tanque reservatório e carretéis para
mangueiras adaptáveis, incluindo instalação em chassi de caminhão, contendo no mínimo as
características especificadas no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 05 (cinco) meses.

VALOR: R$ 679.000,00 (seiscentos e setenta e nove mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 13/12/2018.

Leme, 13 de dezembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente